
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

RESOLUCIÓ d’11 de maig de 2023, de la directora gene-
ral de Recursos Humans, per la qual es declara deserta 
la provisió de la plaça de cap de servei facultativa de Psi-
quiatria (plaça número 63462) del Departament de Salut 
d’Alcoi, dependent de la Conselleria de Sanitat Universal 
i Salut Pública. [2023/5663]

RESOLUCIÓN de 11 de mayo del 2023 de la directo-
ra general de Recursos Humanos, por la que se declara 
desierta la provisión de la jefatura de servicio facultativa 
de Psiquiatría (plaza número 63462) del Departamento de 
Salud de Alcoy, dependiente de la Conselleria de Sanidad 
Universal y Salud Pública. [2023/5663]

Por Resolución del 1 de febrero de 2023 de la directora general 
de recursos humanos (DOGV 9531, 10.02.2023) se anunció la con-
vocatoria pública para cubrir, por el sistema de concurso, la provisión 
de la jefatura de servicio facultativa de Psiquiatría (plaza núm. 63462) 
del Departamento de Salud de Alcoy, dependiente de la Conselleria de 
Sanidad Universal y Salud Pública.

Por resolución de la directora general de Recursos Humanos de 
27.04.2023 por la que se aprueba el listado definitivo de admitidos/
excluidos al concurso para la provisión de dicho puesto, el único can-
didato fue excluido por no reunir los requisitos exigidos para la misma.

En uso de las competencias atribuidas por el artículo 17 del Decreto 
185/2020, de 16 de noviembre, del Consell, de aprobación del Regla-
mento orgánico y funcional de la Conselleria de Sanidad Universal y 
Salud Pública, resuelvo:

Declarar desierta la convocatoria del puesto 63462 Jefatura de Ser-
vicio de Psiquiatría del Departamento de Salud de Alcoy, dependiente 
de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso contencioso-administrativo ante el juzgado 
de lo contencioso-administrativo que corresponda, en el plazo de dos 
meses a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta resolu-
ción o bien recurso potestativo de reposición ante el órgano competente, 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publica-
ción. Todo ello de conformidad con lo establecido en los artículos 123 
y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento adminis-
trativo común de las administraciones públicas y en los artículos 8, 14 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que se utilice cualquier otra 
vía que se considere oportuna.

València, 11 de mayo de 2023.– La directora general de Recursos 
Humanos: Carmen López Delgado.

Mitjançant la Resolució de l’1 de febrer de 2023, de la directora 
general de Recursos Humans (DOGV 9531, 10.02.2023), es va anunciar 
la convocatòria pública per a cobrir, pel sistema de concurs, la provi-
sió de la plaça de cap de servei facultativa de Psiquiatria (plaça núm. 
63462) del Departament de Salut d’Alcoi, dependent de la Conselleria 
de Sanitat Universal i Salut Pública.

Per Resolució de la directora general de Recursos Humans de 
27.04.2023, per la qual s’aprova la llista definitiva d’admesos/exclosos 
al concurs per a la provisió d’aquest lloc, l’únic candidat va exclòs per 
no complir els requisits exigits.

En ús de les competències atribuïdes per l’article 17 del Decret 
185/2020, de 16 de novembre, del Consell, d’aprovació del Reglament 
orgànic i funcional de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Públi-
ca, resolc:

Declarar deserta la convocatòria del lloc 63462 cap de Servei de 
Psiquiatria del Departament de Salut d’Alcoi, dependent de la Conse-
lleria de Sanitat Universal i Salut Pública.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar recurs contenciós administratiu davant el jutjat conten-
ciós administratiu que corresponga, en el termini de dos mesos, comp-
tadors des de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució o bé recurs 
potestatiu de reposició davant l’òrgan competent, en el termini d’un 
mes, comptador des de l’endemà de la seua publicació. Tot això de con-
formitat amb el que estableixen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques i en els articles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense 
perjudici que s’utilitze qualsevol altra via que es considere oportuna.

València, 11 de maig de 2023.– La directora general de Recursos 
Humans: Carmen López Delgado.


		2023-05-23T13:37:16+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




